化项

目

建设 2.81 53.8

1

2/1 15.4

2

30

发行可

转换债

券

德昌

巨星

生猪

繁育

一体

化项

目

生产

建设
是 否

74,87

7.19

4,94

0.15

72,4

35.6

7

96.74
2023/1

2/1
否 是 /

-4,5

15.4

2

-4,672.

30
否 /

发行可

转换债

券

补充

流动

资金

补流

还贷
是 否

23,89

9.72
/

23,8

99.7

2

100.00 / 是 是 / / / 否 /

合计 / / / /
170,0

40.19

5,03

7.02

167,

804.

08

923.84 / / / /

-3,8

78.1

9

-7,612.

85
/ /

2、 超募资金明细使用情况

□适用 √不适用

(三) 报告期内募投变更或终止情况

□适用 √不适用

2024 年半年度报告

44/194

(四) 报告期内募集资金使用的其他情况

1、 募集资金投资项目先期投入及置换情况

□适用 √不适用

2、 用闲置募集资金暂时补充流动资金情况

□适用 √不适用

3、 对闲置募集资金进行现金管理，投资相关产品情况

□适用 √不适用

4、 其他

√适用 □不适用

   公司 2017 年首次发行股票募集资金募投项目均已实施完毕，本次募投项目结项，公司将结余

资金（利息收入）205.08 万元永久补充流动资金。

十三、其他重大事项的说明

□适用 √不适用

第七节 股份变动及股东情况

一、股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量
比例
(%)

发

行

新

股

送

股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量
比例
(%)

一、有限售条

件股份

1、国家持股

2、国有法人

持股

3、其他内资

持股

其中：境内非

国有法人持

股

境内

自然人持股

4、外资持股

2024 年半年度报告

45/194

其中：境外法

人持股

境外

自然人持股

二、无限售条

件流通股份

509,447,511 100.00   621,557 621,557 510,069,068 100.00

1、人民币普

通股

509,447,511 100.00   621,557 621,557 510,069,068 100.00

2、境内上市

的外资股

3、境外上市

的外资股

4、其他

三、股份总数 509,447,511 100.00   621,557 621,557 510,069,068 100.00

2、 股份变动情况说明

√适用 □不适用

本报告期初至期末，公司可转债累计转股金额为 15,670,000 元，累计因转股形成的股份数量

621,557 股，具体内容详见公司在上交所网站发布的《乐山巨星农牧股份有限公司可转债转股结

果暨股份变动公告》（公告编号：2024-053）。

3、 报告期后到半年报披露日期间发生股份变动对每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如

有）

□适用 √不适用

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 √不适用

(二) 限售股份变动情况

□适用 √不适用

二、股东情况

(一) 股东总数：

截至报告期末普通股股东总数(户) 18,438

截至报告期末表决权恢复的优先股股东总数（户） 0

(二) 截至报告期末前十名股东、前十名流通股东（或无限售条件股东）持股情况表

单位：股

前十名股东持股情况（不含通过转融通出借股份）

股东名称

（全称）
报告期内增减

期末持股数

量

比例

(%)

持有有限

售条件股

份数量

质押、标记或冻结情况
股东

性质
股份状

态
数量

2024 年半年度报告

46/194

四川巨星

企业集团

有限公司

0 149,498,238 29.31
质押

85,420,000

境内

非国

有法

人

四川和邦

投资集团

有限公司

-5,069,300 93,549,502 18.34
质押

25,000,000

境内

非国

有法

人

贺正刚 0 21,210,000 4.16